

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

multitrailer.de GmbH  
 Marco Jacke  
 Siemensstr. 9  
 32839 Steinheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502776  
 Kundennr.: 55904  
 Datum: 25. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503180 vom 25.05.2021; Ihre Referenznr.: 253962 - SNACKBOX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	10254		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,30	6,00
4	10507		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,04 kg	1	STCK	2,94	2,94
5	20200		Schnallriemen 20 x 200 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	0,52	0,52
6	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 33,88 kg	2	STCK	74,75	149,50
7	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	STCK	23,09	23,09
9	80295		AL-KO Montageschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,60 kg	4	STCK	28,20	112,80
10	80597		AL-KO Gestängehalter vorne M 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	1,18	1,18
11	90046		Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	2	STCK	14,45	28,90
13	12306		Anschlussstück kpl. "M" f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	55,63	55,63

# Rechnung

Snackbox

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502776

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 8,15 kg</b>				
14	12614		<b>Distanzstück 15 mm, Lochabstand</b>	1	STCK	17,54	17,54
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,02 kg</b>				
15	12615		<b>Distanzstück 50 mm, Lochabstan</b>	1	STCK	42,25	42,25
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,46 kg</b>				
16	12621		<b>Winkel f. ZHL 20, 2 Paar</b>	1	STCK	31,21	31,21
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,72 kg</b>				
18	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, feuerver</b>	16	STCK	0,77	12,32
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,58 kg</b>				
19	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>483,88</b>
19% MwSt.							91,94
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>575,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502776 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 56,658

## Lief. an Adresse

multitrailer.de GmbH  
 Marco Jacke  
 multitrailer.de GmbH  
 Siemensstr. 9  
 32839 Steinheim  
 Deutschland